㈲ミナミハウジング　御中
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 0463-25-0700  Fax 0463-25-0777
佐々木 淳平塚編集室

掲載日 掲載版 面 サイズ
2018/08/30 平塚版 外面 12.3cm × 2 段

原稿内容確認書

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさせていただいております。3 回目以降の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、
指定された発行日の紙面に掲載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
KT 2018.7.1

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください
㈲ミナミハウジング
平塚市八重咲町 12-28
0463-20-8819
http://www.minami-h.jp

Ｗ
ｅ
ｂ
掲
載
項
目

弊社確認欄 校　了 責了　　　点 編集担当者 入稿済 佐々木 淳 2018/08/17 18:29 製作担当者 製作 (1) 木下 摩南 2018/08/18 09:37 A000792304-1

お客様
サイン 平成　　　　年　　　　月　　　　日

▪訂正ナシ。印刷作業
を進めて下さい ▪訂正有り。タウンニュース社で修

正して印刷作業を進めて下さい ▪ 訂正有り。確認のため修正した
原稿をもう一度送信して下さい

月
一
連
載
コ
ー
ナ
ー

ミ
ナ
ミ
ハ
ウ
ジ
ン
グ
通
信

vol.

９

　奥
山
誠

　今
回
は
私
が
所
属
す
る

「
平
塚
市
空
家
等
対
策
協
議

会
」
の
取
り
組
み
に
つ
い
て

ご
報
告
い
た
し
ま
す
。

　こ
れ
ま
で
の
ミ
ナ
ミ
ハ
ウ

ジ
ン
グ
通
信
で
も
ご
紹
介
し

ま
し
た
が
、
協
議
会
は
昨
年

４
月
に
発
足
し
ま
し
た
。
市

長
、
自
治
会
、
民
生
委
員
、

大
学
教
授
の
ほ
か
、
私
の
よ

う
な
不
動
産
事
業
者
な
ど
で

組
織
さ
れ
、
全
国
的
な
課
題

で
あ
る
空
家
問
題
に
つ
い
て

解
決
の
糸
口
を
探
る
べ
く
協

議
を
重
ね
て
い
ま
す
。

　８
月
３
日
に
は
市
役
所
で

協
議
会
が
開
か
れ
、
私
も
出

席
し
て
ま
い
り
ま
し
た
。
こ

の
場
で
は
、
課
題
解
決
の
仕

組
み
と
し
て
期
待
さ
れ
る

「
空
家
バ
ン
ク
」
に
話
題
が
お

よ
び
、
今
年
度
中
に
創
設
に

む
け
た
道
筋
を
つ
け
て
い
く

こ
と
が
確
認
さ
れ
ま
し
た
。

　ま
だ
ま
だ
検
討
段
階
で
は

あ
り
ま
す
が
、
市
民
生
活
の

安
心
・
安
全
に
寄
与
す
る
仕

組
み
と
し
て
、
分
か
り
や
す

く
市
民
の
皆
様
に
ご
説
明
を

重
ね
て
い
く
こ
と
が
重
要
だ

と
考
え
て
お
り
ま
す
。

　協
議
会
は
識
者
が
集
ま
っ

て
開
か
れ
ま
す
が
、
一
般
の

市
民
の
皆
様
が
十
分
理
解
で

き
る
よ
う
、
大
き
な
説
明
責

任
が
私
た
ち
に
は
あ
る
と
考

え
ま
す
。

☎0463-
20-8819

奥山 誠

ミナミハウジング 検 索

有限会社
ミナミハウジング

神奈川県知事免許（4）第24286号

平塚市八重咲町12-28
至

大
磯

至

茅
ヶ
崎

★ココ

平塚駅
（南口）

西口改札

セブンイレブン

代表

奥山 誠

月一連載コーナー

vol.9

【
続
く
】